

DODATEK č. 4

č.j.: KRPL-104183-42/ČJ-2022-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO

č.j.: KRPL-104183-23/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „NOZ“)

I. Smluvní strany

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

zastoupené: plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku

se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec – Staré Město

IČ: 72 05 05 01

DIČ: CZ 72 05 05 01

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 84548881/0710

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. David Pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Ing. Miloslava Břicháčková, oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

Stavební MST s.r.o.

zastoupený: Bc. Michal Suchý, jednatel

se sídlem: Teplická 2070/129, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

IČ: 06833896

DIČ: CZ06833896

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Děčín

číslo účtu: 115-6863850227/0100

zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40994

dále jen "zhotovitel"

„Česká Lípa, Pod Holým vrchem č.p. 1734 - rekonstrukce sociálního zařízení a zřízení biologické smyčky“

II. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými v tomto změnovém listu:

- změnový list č. 5 – rekonstrukce sociálního zařízení

které vznikly během realizace díla.

III. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění

Předmět smlouvy se dodatkem č. 4 upravuje o změny uvedené ve změnovém listu č. 5 pro rekonstrukci sociálního zařízení (vícepráce), ke kterým došlo během realizace díla.

Podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 5 pro rekonstrukci sociálního zařízení, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo.

IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

cena za rekonstrukci sociálního zařízení bez DPH:	11 354 249,34 Kč
cena za biologickou smyčku bez DPH	2 820 618,65 Kč
celková cena díla bez DPH	14 174 867,99 Kč

DPH 21%: 2 976 722,28 Kč
Celková cena díla včetně DPH
21%: 17 151 590,27 Kč
slovy: sedmnáctmilionůstopadesátjedentiscipětsetdevadesát korun českých dvacetsedm haléřů

textem:

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

cena za rekonstrukci sociálního zařízení bez DPH: 11 368 153,34 Kč
cena za biologickou smyčku bez DPH 2 820 618,65 Kč
celková cena díla bez DPH 14 188 771,99 Kč
DPH 21%: 2 979 642,12 Kč
Celková cena díla včetně DPH
21%: 17 168 414,11 Kč
slovy: sedmnáctmilionůstošedesátosmtisícčtyřistačtrnáct korun českých jedenáct haléřů

V. V článku 3. Cena za dílo, se doplňuje bod 3.6

3.6 Objednatel prohlašuje, že změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je činěna ve smyslu § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

VI. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.8 ve znění

5.8.

Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 4, budou vystaveny faktury s datem vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 4 nebo pozdějším.

VII. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.4 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1 stejnopis. V případě elektronického podpisu je dodatek č.4 vyhotoven pouze v elektronické podobě – souboru ve formátu pdf.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Přílohy

- změnový list č. 5 - rekonstrukce sociálního zařízení

V Liberci dne: 19 -07- 2024

V Děčíně dne: 18 -07- 2024

objednatel:

zhotovitel:

plk. Ir
námě



Bc. Micha
jednatel



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 5

Identifikace akce	
Název akce:	KŘP Lbk - Česká Lípa, Pod Holým vrchem č. p. 1734 - rekonstrukce sociálního zařízení
Číslo akce SMVS:	114V17200 9000
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:	Stavební MST s.r.o., IČ 068 336 896
Projektant:	PPS Patrman s.r.o., IČ 254 46 134

Změna č.5.01
Předmět změny č.5.01

úpravy elektroinstalace v souvislosti s připomínkami od stavebního úřadu

Část díla dotčená změnovým listem

Budova A+B

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

provedení elektroinstalací dle PD

Nové řešení :

odstranění drobných nedostatků v PD

Zdůvodnění změny :

Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby ze strany stavebního úřadu byly zjištěny drobné nedostatky v provedení elektroinstalací. Tyto nedostatky vznikly nepřesnostmi v projektové dokumentaci. Bez odstranění těchto nedostatků by nebylo možné obdržet kolaudační souhlas.

méněpráce (bez DPH)	0,00 Kč	vícepráce (bez DPH)	13 904,00 Kč
---------------------	---------	---------------------	--------------

Změna celkem za 5.01: vícepráce 13 904,00 Kč

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PD

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

závady byly zjištěny až po předání díla

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Ne

Vliv na kvalitu: Ne

Vliv na cenu: Ano

Rekapitulace změn závazku

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Cena víceprací bez DPH		13 904,00 Kč	
Cena méněprací bez DPH		0,00 Kč	
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez		13 904,00 Kč	

Přípočty k ceně díla bez DPH: 13 904,00 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 904,00 Kč

DPH: 2 919,84 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 16 823,84 Kč

		Podpis: _____
Bc. M	[Zakázaná oblast]	
25 -06- 2024		
25 -06- 2024		

ZMĚNOVÝ LIST č. 5**PŘÍPOČTY**

Stavba: KŘP Lbk - Česká Lípa, Pod Holým vrchem č. p. 1734 -
 rekonstrukce sociálního zařízení
Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o., IČ 068 336 896
Projektant: PPS Patman s.r.o., IČ 254 46 134

REKAPITULACE**REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ**

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Změna 5.1.		13 904,00			
CELKEM OBJEKT	0,00	13 904,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			13 904,00	0,00
CELKEM VRN				0,00

ODPOČTY

Stavba: KŘP Lbk - Česká Lípa, Pod Holým vrchem č. p. 1734 -rekonstrukce sociálního zařízení
Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o., IČ 068 336 896
Projektant: PPS Patman s.r.o., IČ 254 46 134

REKAPITULACE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0,00	0,00
CELKEM VRN				0,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

PŘÍPOČTY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk - Česká Lipa, Pod Holým vrchem č. p. 1734 - rekonstrukce sociálního zařízení

Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o., IČ 068 336 896

Projektant: PPS Patman s.r.o., IČ 254 46 134

Druh položky	P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
Změna 5.1.							13 904,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				1 344,00
		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 344,00
URS	1	741310251	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	192,00	192,00
			<small>Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových</small>				
URS	2	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	156,00	156,00
			<small>přístroj spínače zápusťného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky</small>				
URS	3	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	114,00	342,00
			<small>Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE</small>				
URS	4	34555230	zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	218,00	654,00
			<small>zásuvka zápusťná jednonásobná s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky</small>				
		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 652,00
SoD	5	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	360,50	8 652,00
			<small>Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací elektrikář</small>				
			<small>úpravy stávajících rozvodů - v souladu s novými vnějšími vlivy</small>				
			<small>"2 osoby - 2 dny - 8 hodin"2*2*6</small>		24,000		
			Součet		24,000		
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 908,00
		VRN9	Ostatní náklady				3 908,00
IK	6	091003000	Ostatní náklady	kpl	1,000	3 908,00	3 908,00
			<small>Ostatní náklady bez rozlišení</small>				
			<small>koordináční činnost – stavební technik</small>				
			<small>doprava pracovníků na pracoviště</small>				
			<small>"KPL"1</small>		1,000		
			Součet		1,000		
změnový list							13 904,00